

# ØSTJYDSK DENTAL-TEKNIK ApS

Schæferhusvej 1  
7182 Bredsten

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/10/2018**

---

**Niels Rand**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
-------------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ØSTJYDSK DENTAL-TEKNIK ApS

Schæferhusvej 1

7182 Bredsten

CVR-nr: 59654918

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel, investering og anden dermed beslægtet virksomhed. Selskabets primære aktivitet vedrører salg og service indenfor teknisk udstyr til tandlægeklinikker.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. maj 2017 til 30. april 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det regnskabsmæssige resultat andrager kr. 226.170, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende regnskabsår ligeledes at kunne udvise et tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. april 2018 andrager kr. 8.976 efter årets overførsel på kr. 226.170.

Selskabets egenkapital opfylder dermed stadig ikke de stillede krav efter selskabslovgivningen, men fremgangen i forhold til sidste regnskabsår vurderes at være ganske betydelig.

Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital kan reableres over en længere årrække via fremtidig indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>256.865</b>	<b>141.824</b>
Personaleomkostninger .....	1	-30.673	-36.325
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>226.192</b>	<b>105.499</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22	-25.580
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>226.170</b>	<b>79.919</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>226.170</b>	<b>79.919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		226.170	79.919
<b>I alt .....</b>		<b>226.170</b>	<b>79.919</b>

# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		40.000	80.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>40.000</b>	<b>80.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		90.964	91.765
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>90.964</b>	<b>91.765</b>
Likvide beholdninger .....	3	128.452	52.482
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>259.416</b>	<b>224.247</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>259.416</b>	<b>224.247</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	200.000	200.000
Overført resultat .....		-191.024	-417.194
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.976</b>	<b>-217.194</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		72.306	74.902
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		27.523	42.453
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		150.611	324.086
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>250.440</b>	<b>441.441</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>250.440</b>	<b>441.441</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>259.416</b>	<b>224.247</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	-417.194	0	-217.194
Betalt udbytte .....			0	0
Årets resultat .....		226.170	0	226.170
Egenkapital, ultimo .....	200.000	-191.024	0	8.976

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 Tkr.
Løn og gager	25.114	13
Pensionsbidrag	0	21
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	5.559	2
	<u>30.673</u>	<u>36</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af beregnet tilgodehavende skatteaktiv	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i løbet af regnskabsåret 2017/18.

## 3. Likvide beholdninger

	2017/18 kr.	2016/17 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	128.452	52
	<u>128.452</u>	<u>52</u>

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 200.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. maj 2013	200.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen i de seneste fem regnskabsår	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>200.000</b></u>

## 5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel, investering og anden dermed beslægtet virksomhed. Selskabets primære aktivitet vedrører salg og service indenfor teknisk udstyr til tandlægeklinikker.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. maj 2017 til 30. april 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det regnskabsmæssige resultat andrager kr. 226.170, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende regnskabsår ligeledes at kunne udvise et tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. april 2018 andrager kr. 8.976 efter årets overførsel på kr. 226.170.

Selskabets egenkapital opfylder dermed stadig ikke de stillede krav efter selskabslovgivningen, men fremgangen i forhold til sidste regnskabsår vurderes at være ganske betydelig.

Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital kan reableres over en længere årrække via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantforpligtelser ud over eventuelle garantier m.v. i forbindelse med selskabets normale drift.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:  
Direktør Niels Rand, Schæferhusvej 1, Nørup, 7182 Bredsten.

### Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter ovennævnte direktør og eneejer. Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

## 9. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et betydeligt uudnyttet skattemæssigt underskud, der kan modregnes i fremtidige overskud. Den mulige skattebesparelse er ikke værdiansat i selskabets aktiver, da underskuddet ikke med tilstrækkelig sikkerhed ses at kunne blive udnyttet indenfor en kortere årrække.

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1